
Zápis č .41 2023

Z veřejného zasedání Zastupltelstva obce Honětice konaného dne 13.9.2023

v zasedací místnosti obecního úřadu

Veřejné zasedání zahájila v ].9 hod. starostka obce Markéta Soukupová, které bylo řádně
svoláno a vyhlášeno. Uvedla,že hlasování o usneseních proběhnou po každém bodu . Dle
prezenČní listiny členů zastupitelstva (viz. příloha)je přítomno 7 členů, omluveno bylo 0
členů. Zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.

Starostka navrhla zapisovatele p. Dušana Čiefa a jako ověřovatele zápisu p. Martina
Kochaníčka a p. Svatavu Balátovou.

Zastupitelstvo obce Honětice určuje zapisovatele p. Dušana Čiefa a jako ověřovatele
zápisu p. Martina Kochaníčka a p. Svatavu Balátovou.

Výsledky hlasování zapisovatele zápisu : pro 6, proti O , zdržel se L

Výsledky hlasování ověřovatelů zápisu : pro 7 , proti O , zdržel se O

Dále předložila starostka návrh programu veřejného zasedání, tak , jak bylo vyvěšeno na

úřední desce, nikdo z přítomných program nedoplnil .

Navržený program:

t. Zahájení - volba zapisovatele a ověřovatele zápisu
2. Schváleníprogramu
3. PoŽadavek Zlínského kraje o souhlasné stanovisko k rozvojiterénních sociálních

sluŽeb rané péče potřebné rodinám a dětem s postižením zraku od 0-7let pro
spotečnost, pobočka pro zrak Olomouc

4, PoŽadavek Zlínského kraje o souhlasné stanovisko s rozvojem sociální služby rané
péČe nad rámec kapacity základní sítě uvedené v Pověření k poskytování služeb
obecného hospodářského zájmu.

5. lnformace starostky
6. Usnesení
7. Diskuse



Program doplnila starostka o bod číslo 5. Schválenípoukázek pro občany k životnímu jubileu

a ostatníbody posunula

Zastupitelstvo obce Honětice schvaluje navržený program po doplnění bodu č.5

Výsledky hlasování : pro 7, proti 0 , zdržel se 0

V bodě č.3 seznámila starostka přítomné o Požadavku Zlínského kraje o
souhlasné stanovisko k rozvoiiterénních sociálních služeb rané péče potřebné
rodinám a dětem s postižením zraku od 0-7 let pro společnost, pobočka pro zrak
Olomouc, identifikátor 4755953

Na základě Žádosti, kterou poslal Zlínský kraj, se mělo zastupitelstvo dohodnout o

spoluúČasti na financování příspěvku pro tuto společnost. Zastupitelstvo odhlasovalo
s výhradou, že souhlasí s platbou příspěvku v případě, až bude v naší obci občan, který tuto
pomoc bude potřebovat.

starostka nechala hlasovat:

Výsledky hlasování : pro7, proti 0, zdrželise 0

V bodě Č. 4 seznámila starostka přítomné o Požadavku Z|ínského kraje o souhlasné
stanovisko s rozvojem sociální služby rané péče nad rámec kapacity základní sítě
uvedené v Pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu,
identifikátor 5397990

Na základě žádosti, kterou poslal Zlínský kraj, se mělo zastupitelstvo dohodnout o schválení
příslibu finanční podpory na rok 2024 pro společnost Educo, souvisejícís rozvojem sociální
služby rané péče, terénní pracovník, identifikátor 5397990

starostka nechala hlasovat :

Výsledky hlasování: pro 0, proti 6, zdrželi se 1

Zastupitelstvo tento bod neodsouhlasilo.

Bod Č. 5 seznámila starostka přítomné o návrhu peněžních poukázek v hodnotě
500,- a 1000,- korun pro naše občany, kteří budou mít životní jubileum od 70let věku a to
půlkulaté nebo kulaté .



starostka nechala hlasovat :

Výsledky hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0

Bod č. 6 lnformace starostky :

Starostka informovala občany o zrovna probíhajícíopravě silnice na mostku formou
reklamace firmou sus kroměříž.

Prořezání dvou kusů lípy hned jak skončí vegetačníobdobí a následné brigádě úklidu větví.

Starostka poděkovala všem, kteří se účastnili sobotní brigády před akcí Ukončení léta.

V plánu obecního zastupitelstva jsou další akce, jako:

- nová vrata na hasičské zbrojnici,
- oprava parketu v parku,

- oprava plotu kolem obecní zahrady,
- bude se zvětšovat vhoz do kontejneru s plasty,

- sbíránítelefonních čísel občanů pro informace formou SMS,
- obČané, kteří mají doma železný odpad, mohou nosit do konce října za budovu

obecního úřadu - odtud bude hromadně odveženo.

Bod č.7. Usnesení:

Byl poŽádán zapisovatel p. Dušan Čief o přečtení návrhu Usnesení č. 4/2023, nikdo z

přítomných nechtěl usnesení doplnit ani pozměnit. Zastupitelstvo schválilo Usnesení č.

4l2O23 bez výhrad.

starostka nechala hlasovat o usnesení

Výsledky hlasování : pro7, proti 0, zdrželi se 0

Bod č.8. Diskuse:

Paní starostka si vzala slovo jako první:

Sdělila, že veškeré dotazy z minulého zasedáníbyly zodpovězeny a vyzvala přítomné
k dotazům.

Nikdo z přítomných dotaz neměl.



Bod č.7,Závérl

Starostka poděkovala členům

zastupitelstva, a v 19.43 hodin

zastupitelstva i občanům za účast na veřejném zasedání
zasedání ukončila.

Přílohy zápisu :

1) lnformace o místě a době konání veřejného zasedání Zastupitelstva obce

ověřovate l,...h.a..ái.t- J
-/,%Ověřovatel :......1š<.............

V Honěticích t4.9.2o23

2| Prezenční listin3 členů zastupitelstva a hostů

Zapisovatel :

Starostka :


